АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 января 2014 г.                                                                                            №108

О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объектов, реорганизации или ликвидации  муниципальных организаций,

образующих социальную инфраструктуру для детей

В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Федерального закона от

24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской

Федерации», Постановлением правительства Тюменской области от

22.11.2013 №503 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения

или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей,

являющегося государственной собственностью Тюменской области или

муниципальной собственностью, а также о реорганизации или ликвидации

государственных организаций Тюменской области, муниципальных

организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, включая

критерии этой оценки, в том числе порядка создания комиссии по оценке

последствий такого решения и подготовки ею заключений»:

1. Для проведения оценки последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объектов, реорганизации или ликвидации  муниципальных организаций,

образующих социальную инфраструктуру для детей создать комиссию по

оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об

изменении назначения или о ликвидации объектов, реорганизации или

ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную

инфраструктуру для детей (далее – комиссия).

2.  Утвердить состав комиссии (прилагается).

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

2

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

                     УТВЕРЖДЕН

                    распоряжением

администрации города Тобольска

от 23 января 2014г. №108

С О С Т А В

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объектов,

реорганизации или ликвидации  муниципальных организаций,

образующих социальную инфраструктуру для детей

Председатель комиссии:

– Зубова Я.С., первый заместитель Главы администрации города

Тобольска, с правом решающего голоса

Заместитель председателя комиссии:

– Плаксин В.В., заместитель Главы администрации города Тобольска,

председатель комитета финансов, с правом решающего голоса

Члены комиссии:

– Устькачкинцев Г.В., председатель комитета по делам молодежи

администрации города Тобольска, с правом решающего голоса;

– Девятнин Л.А., председатель комитета по управлению имуществом

администрации города Тобольска, с правом решающего голоса;

– Поляков А.Ф., председатель юридического комитета администрации

города Тобольска, с правом решающего голоса;

– Алеева О.Ф., председатель комитета по физической культуре и

спорту администрации города Тобольска, с правом решающего голоса;

– Стрункина А.В., председатель комитета по культуре и туризму

администрации города Тобольска, с правом решающего голоса;

– Червова О.Л., председатель совета общественности «Север» 7 А

микрорайона (по согласованию);

– Самышкина С.В., заместитель председателя координационного

совета Тюменская региональная общественная организация поддержки

молодежных инициатив «Инициатива» (по согласованию);

Секретарь комиссии:

– Ракетская О.А., советник Главы администрации, с правом

совещательного голоса.